— 1 —

上海市青浦区经济委员会文件

青经发〔2025〕10 号

青浦区经委关于拨付 2024 年度

上海市先进级智能工厂

扶持资金的通知

各相关企业：

根据《上海市经济信息化委关于印发〈2024 年度上海市先进

级智能工厂名单〉的通知》（沪经信制〔2025〕32 号）、《青浦区

推动先进制造业发展的扶持办法》（青经规〔2023〕1 号）、《青浦

区推进智能工厂建设实施细则》（青经发〔2024〕22 号）等文件

精神，并经区经委 2025 年第 4 次党组会议审议通过，现按照规定

拨付 2024 年度上海市先进级智能工厂扶持资金，共计 330 万元。

特此通知。

— 2 —

附件：2024 年度上海市先进级智能工厂扶持资金汇总表

上海市青浦区经济委员会

2025 年 2 月 17 日